
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 22 жовтня 2020 р.                                                                              №         2        . 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття індивідуально 

визначеного майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну 

власність територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району 

 Тридцять сьома 

сесія сьомого 

скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про надання згоди на безоплат-

не прийняття індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіаль-

них громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність тери-

торіальних громад міста, сіл Баштанського району», враховуючи лист Баштанської 

районної державної адміністрації від 23 вересня 2020 року №1197-02-18, на підс-

таві пунктів 9, 20 частини першої статті 43, частини четвертої та п'ятої статті 60 

Закону  України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядуван-

ня в Україні», пункту 9 постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня    

1998 року №1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власнос-

ті», на підставі пункту 5 рішення тридцять дев'ятої сесії сесії сьомого скликання 

Миколаївської обласної ради від 02 жовтня 2020 року №2 «Про надання згоди на 

безоплатну передачу індивідуально визначеного майна зі спільної власності тери-

торіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 

територіальних громад області», враховуючи з даного питання висновки спільного 

засідання постійних комісій районної ради з питань культури, освіти, молоді, спо-

рту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та етики, з питань про-

мисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торговель-

ного та побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації та влас-

ності, з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регулято-

рної політики, з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, соціального за-

хисту населення, законності та захисту прав громадян, з питань АПК, земельних 

ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних ресур-

сів від 22 жовтня 2020 року №1, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття 15 (п'ятнадцяти) комплектів 

комп’ютерного обладнання з музичними інструментами для початкових класів з 

відповідним мультимедійним контентом на суму 336959,10 грн (ціна за один ком-

плект 22463,94 грн) з балансу комунального закладу «Центр фінансово-

 



2 

 
статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного забезпе-

чення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної власності тери-

торіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність те-

риторіальних громад міста, сіл Баштанського району. 
 

2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації  провести 

процедуру прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баш-

танського району вищезазначеного майна, закріпивши їх за закладами загальної 

середньої освіти, відповідно до норм чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної  

ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, 

депутатської діяльності та етики, з питань промисловості, транспорту, зв’язку,        

житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслуговуван-

ня населення, будівництва, приватизації та власності.   
 

 

Голова                                                                                      Анатолій ПЕТРОВ 


